РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2024 г.

      № 43
                           х.Зазерский
	О внесении изменений в постановление администрации Зазерского сельского поселения № 36 от 21.03.2024 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зазерского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Зазерского сельского поселения и сокращению муниципального долга Зазерского сельского поселения на 2024-2026 годы»

В целях мониторинга исполнения Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зазерского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Зазерского сельского поселения и сокращению муниципального долга Зазерского сельского поселения на 2024- 2026 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Зазерского сельского поселения № 36 от 21.03.2024 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зазерского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Зазерского сельского поселения и сокращению муниципального долга Зазерского сельского поселения на 2024-2026 годы»:

1) Подпункт 4.2 пункта 4 изложить в новой редакции: «представлять в Финансовый отдел Администрации Тацинского района, Министерство финансов Ростовской области ежеквартально, не позднее 10 рабочих дней по истечении отчетного периода, отчет об исполнении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Зазерского сельского поселения, оптимизации расходов бюджета Зазерского сельского поселения и сокращению муниципального долга Зазерского сельского поселения на 2024-2026 годы по форме согласно приложению № 2.» .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с формирования отчета за 1 квартал 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Главы Администрации
Зазерского сельского поселения                                             А.С.Тищенко

PAGE
1